REPUBLIKA E KOSOVIS
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO

: . KOMUNA SHTIME
OPSTINA STIMLJE/MUNICIPALITY OF SHTIME

Drejtoria pér Shérbime Publike
Uprava za Javne Sluzbe/Directorate of Public Service

&I’ Fatkeqésité Natyrore dhe Fatkeqésité tjera pér vitin 2025

Data/Datum/Date: 18.02.2026
Nr./Br./No. 08/71
Pér/Za/To: Kuvendin Komunal t& Komunés sé Shtimes /9
Pérmes/Preko/Through: Drejtorin e Drejtorisé pér Shérbime Publike: Halil Kurtishi // /i
Nga/Od/From: Komisioni pér Vlerésimin e démevemga FN&FT -
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Lénda/Predmet/Subje LRaport I Komisionit pér Vlerésimin e démeve t& shkaktuara nga

Bashkangjitur me kété Akt pércjellés ju dorézojmé Raportin e Vlerésimit t& démeve té shkaktuara
nga Fatkeqésité natyrore dhe Fatkeqésité tjera né territorin e Komunés sé Shtimes gjaté periudhés
kohore Janar-Dhjetor 2025, nga Komisioni pér vlerésimin e démeve t&é shkaktuar nga FN&FT.

Adresa: Rr. Tahir Sinani nr 50. 72000, Shtime, Republika e Kosovés.

Tel.: 383290389016 ex 227 email: infot@shtime-komuna.org
http://kk.rks-gov.net/shtime




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA SHTIME
OPSTINA STIMLJE/MUNICIPALITY OF SHTIME
Drejtoria pér Shérbime Publike
Uprava za Javee SluZzbe/Directorate of Public Service

T& nderuar,

Komisioni Lokal pér Vierésimin e Démeve nga FN&FT, né mbéshtetje t& mandatit autorizimeve
ligjore g€ burojné nga Ligji Nr.04/L-027 pér Mbrotjen nga Fatkeqggsit Natyrore dhe Fatkeqgsité
Tjera dhe Rregullorja Nr.17/2015, paraqet raportin e démeve t& shkaktuara gjaté periudhes kohore
Janar-Dhjetor 2025, brenda territorit t& Komunés soné.

Numri 1 kérkesave t& parashtruara pér vlerésim &shté gjithésej 56;
Kérkesat e vlerésuara nga komisioni jané gjithésej 44;
Kérkesat e refuzuara nga komisioni jan& gjithésej 12;

Shuma e démeve né Ekonomi Familjare: 87,092.96€

Shuma e démeve né Bujgésisé: 50,703.90€
Shuma ¢ démeve né Biznes: 90,501.53€

Totali: 228,298.39€

Gjeni té bashkangjitura tabelat me vler&simet e béra nga Komisioni Lokal pér periudhen
kehore Janar-Dhjetor 2025!

Advesa: Reo Tahic Stnand e 30, 72000, Shtime, Republika ¢ Kosovds.
Tel 3EIZVOIRO0] 6 ex 227 emaill inlogdshilme-komuna.org
hitp://kk.rks-gov.net/shtime




LISTA E DEMTIMEVE NE BUJQI:SI 2025
Emri i
Nr.  |Emri dhe Mbiemri Nr, Personal Komuna Adresa bankés |Nr. i llogaris bankare Vlera e démit
I {Bajram Avdullahu Shtime Muzeqing TEB 1,382 €
2 |Déshiré Muharremi Shtime Zbore BPB 1,655.50 €
3|Bekim Canolli Shtime Rashincé BPB 3,298.32 €
4|Skender Ramadani Shtime Godanc i Ep&rm BPB 3,010€
5|Elfete Haziri Shtime Shtime RBK | 1,994.47 €
6[Nehat Haxhiu Shtime Rashincé BKT 2,168.40€
7|Florim Dugolli Shtime Pjetérshticé PCB 4,470.10 €
8| Xhavit Zeqiri Shtime Godanc i Epérm PCB 564.20 €
9|Petrit Ramadani Shtime Godanc i Epérm PCB 886.60 €
10|Izjadin Rashiti Shtime Godanc i Epérm BPB 1,128.40 €
11|Labinot Abedini Shtime Vojnoc RBK 2,634.00 €
12|Besim Mehmeti Shtime Godanc i Epérm BPB 282.10 €
13|Muhamet Ahmeti Shtime Godanc i Poshtém RBK 978.25 €
14|Avdi Abazi Shtime Godanc i Epérm BPB 3,762.50 €
15 [Ekrem Ramadani Shtime Vojnoc BPB 4,515.00 €
16 Ibrahim Halili Shtime Ragak RBK 3,000.00 €
17|Zaim Ahmeti Shtime Belincg RBK 1,647.36 €
18|Jakup Mehmeti Shtime Vojnoc BKT 1,814.00 €
19|Shpejtim Ilazi Shtime Carralevé BPB 1,620.06 €
20|Ibush Jashari Shtime Vojnoc BPB 1,944.07 €
21| Xhelal Fejzullahu Shtime Vojnoc TEB 551.61 €
22 |Naser Vishesella Shtime Godanc i Poshtém BPB 11,700.00 €
23 [Halim Halimi Shtime Belincé RBK 500.00 €
24|Jakup Shabani Shtime Vojnoc TEB ! 2,025.08 €
25|Amir Shashivari Shtime Vojnoc BPB 4,860.18 €
— Totali: 50.703.9€
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LISTA E DEMTIMEVE NE EKONOMI FAMILJARE 2025

Nr. |[Emri dhe Mbiemri |Nr. Personal Komuna Adresa Emri [ bankés |Nr. i llogaris bankare |Vlera e démit
1 | Latif Shashivari Shtime Shtime BPB 4,058 €
2|Almedin Hiseni Shtime Petrové TEB 54,802 €
3| Arsim Selmani Shtime Shtime BPB 8,992.62 €
4|Islam Bajrami Shtime Lagje e Pajtimit |RBK 1,895 €
5|Nuhi Ukzmajli Shtime Shtime BPB 550 €
6|Nexhmedin Mehmet] Shtime Vojnoc BPB 410 €
7{Ibrahim Ramadani Shtime Vojnoc PCB 325€
8 [Sadete Ramadani Shtime Vojnoc TEB 525€
9|Mustaf Mehmeti Shtime Vojnoc RBK 400 €
10{Nusret Shabani Shtime Vojnoc BPB 430 €
11|Ismet Rifati Shtime Vojnoc RBK 988 €
12| Agim Mehmeti Shtime Vojnoc PCB 1,027 €
13| Ymri Ramadani Shtime Lagje e Pajtimit [RBK 1,303 €
14{Shkélqim Halimi Shtime Poshtém BPB 11,387 €
] Totali: 87,092.96 €
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LISTA E DEMTIMEVE NE BIZNESE 2025

Numeri IDe
Emri i operatorit Unik Emri I llogarisé pronarit/pérf
ekonomik OE identifikues/ bankare (mbajtésit té aqésuesit t&
Nr.|(Biznesit) ARBK Komuna Adresa llogarisg) Nr. i llogarisé bankare  [OE Vlera ¢ démit
Besimi Commerce Shtime Rr."Idriz
1|SH.P.K Shtime Seferi" NLB 1172832691 | 68.739.46€
Shtime Rr.
Physalis Kosova "Skender
2|SH.P.K Shtime Salihaj" BKT 1232303421 | 3,053.84 €
Shtime
EDGO GROUP Rr."Adem
3|SH.P.K Shtime Jashari" TEB 1175821879 774.23 €
Petrové
Rr."Haxhi
4|Albert Hiseni B.I Shtime Zeka" RBK 1173121098 | 13,854.00 €
4A INOVATION Gjurkoc
5|SH.P.K Shtime Rr.Pjetérshtica" |TEB 1232305432 | 4,080.00 €
TOTALI 90,501.53 €
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